Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2015 г.                                                                           № __________

Об утверждении перечня недвижимого
имущества, предлагаемого к передаче

из федеральной собственности в собственность

муниципального образования город Ковров
              В соответствии с частью 11 ст.154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации  от 13.06.2006 № 374, руководствуясь Уставом муниципального  образования  город  Ковров,  п.1.5. «Общего  порядка  управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова», утвержденного  решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление   главы города от ___________ № ________, а также  представленный «Перечень…», Совет народных депутатов города Коврова решил:

             1. Утвердить «Перечень недвижимого имущества, предлагаемого  к  передаче из  федеральной собственности в собственность муниципального образования город Ковров» (приложение).

             2. Поручить администрации г.Коврова в срок до ________________ направить  Перечень  имущества, указанный в п.1 данного решения, в  Территориальное управление Федерального Агентства по  управлению государственным  имуществом во Владимирской области.
Председатель                                                                           Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

__________________И.Н. Зотова                                          ________________А.В. Зотов

                                                                                          Утвержден:

                                                                                          решением Совета народных

депутатов  города Коврова

                                                                                          от _____________№ _______

ПЕРЕЧЕНЬ  НЕДВИЖИМОГО  ИМУЩЕСТВА,

ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ  ИЗ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ В СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г.КОВРОВ

	   № п/п
	Наименование

имущества
	Адрес  места

нахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики  имущества

	1.
	 Сооружение – Внешние сети  канализации
	601900, Владимирская область, г.Ковров,

ул.Полевая, д.2
	Назначение: передаточное устройство, протяженность  656 п.м